
 

•  Displej 1.85” IPS, 240×286 px 

•  Stupeň krytí IP68 

•  Baterie 260 mAh 

•  Výdrž na jedno nabití 5-7 dní 

•  Rozměry: 38.5 x 46 x 11 mm 

Chytré hodinky myPhone Watch LS 

U Panasonicu 376, 53006 Pardubice – Staré Čívice, ČR 

Tel.: 466 734 113, Fax: 466 734 119 

E-mail: cpa@cpa.cz, Internet: www.cpa.cz 

 

myPhone Watch LS umožňují uskutečňovat 

hovory přes Bluetooth a přijímat oznámení z 

telefonu. Mají praktický 1,85" dotykový 

displej. Chytré hodinky mají robustní kovovou 

konstrukci a certifikaci IP68 a nabízejí několik 

funkcí pro sledování zdravotního stavu a více 

než 100 různých sportovních režimů na výběr. 

Chytré hodinky jsou kompatibilní se systémy 

Android a iOS. 

Spárujte svůj telefon s chytrými hodinkami 

myPhone Watch LS a užívejte si pohodlí při 

uskutečňování a přijímání hovorů pomocí 

hodinek. To vše díky funkci volání přes 

Bluetooth.  

Hodinky vám umožní mimo jiné sledovat 

srdeční tep, krevní tlak, úroveň saturace krve 

kyslíkem a kvalitu spánku. 

Díky kompatibilitě chytrých hodinek se 

službami Google Assistant a Siri můžete 

svůj smartphone ovládat na dálku hlasem. 

Spárujte hodinky s telefonem a získejte 

přístup k vyhledávání informací, nastavení 

budíku, plánování schůzek, ovládání 

hudebního přehrávače a dalším funkcím. 

Ať už se věnujete jakémukoli sportu, 

hodinky myPhone Watch LS vám usnadní 

zaznamenávání tréninků, počtu spálených 

kalorií a dalších údajů souvisejících s 

cvičením. Můžete si vybrat až ze 107 

sportovních režimů. 

Díky baterii s kapacitou 260 mAh vydrží 

chytré hodinky až 7 dní provozu. 

OBSAH BAL ENÍ  

Chyt ré  hod inky  

USB  kabe l  

Už i va te l ská  p ř í ru čka  

 

UVED ENÍ  N A T RH  

únor  2 024  

 

ORIENT AČNÍ  M OC  
( v  d o b ě  u v e d e n í  n a  t r h )  

990 Kč  s  DPH  



 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY  
Displej (úhlopříčka): 1.85” IPS 

Rozlišení displeje: 240×286 px 

Stupeň krytí: IP68 

Baterie: 260 mAh Li-Po 

Výdrž na jedno nabití: 5-7 dní v pohotovostním režimu 

Konektivita: BT 5.3 + BT 3.0 

Rozměry: 38.5 x 46 x 11 mm 

Váha: 52 g 

Kompatibilita: iOS 13.0 a vyšší, Android 5.0 a vyšší 

EAN:  5902983622499 
 

U Panasonicu 376, 53006 Pardubice – Staré Čívice, ČR 

Tel.: 466 734 113, Fax: 466 734 119 

E-mail: cpa@cpa.cz, Internet: www.cpa.cz 

 

OBSAH BAL ENÍ  

Chyt ré  hod inky  

USB  kabe l  

Už i va te l ská  p ř í ru čka  

 

UVED ENÍ  N A T RH  

únor  2 024  

 

ORIENT AČNÍ  M OC  
( v  d o b ě  u v e d e n í  n a  t r h )  

990 Kč  s  DPH  

 

 Chytré hodinky myPhone Watch LS 
 


